*Spiritu... di preghiera*

anno 1500. p. 150. fol. 150. +  
Annotatio postea deputata per Jo. spoli.

## De resti. spoli.

puto q̄ possit nisi obstarer illud dictū. Jo. mo. i. c. su  
per co. de here. l. vi. ubi dicit collegii cardinalii cē  
in quasi possessione ut papa ardua non explicit sine  
ipso p̄ filio et multa in hoc videt retractari. Vz pro di  
cto lau. et dicto Jo. mo. ut de iure procedat vide tex.  
optimū scōm vnu intellectu in. c. p̄ venerabilē v̄. rati  
onib⁹ q̄ si. sint le. Itē in q̄stum glo. hic dicit q̄ non di  
spat p̄tra substantia monachat⁹. dic ut plene nō. in  
c. cā ad monasterium. all. in glo. Itē adde q̄ v̄. deco  
lorat stat⁹ ecclie nō dispēt ut. q. vij. et si illa nota.  
ardbi. in d. c. sunt q̄dam. ideo puto q̄ nō possit dare  
principi seculari p̄tatem indiciādi et p̄demnādi clericos  
sue. p̄uincie magiae cū. h̄. videat p̄tra legē dei. xvi. d. si  
impatio. t̄ qd̄ ibi nō. in glo. t̄ qd̄ nō. in. in. c. ij. d  
ma. et obe. Oppo. et videat q̄ indistincte differat tra  
ditio possessionis si defect⁹ p̄prietatis p̄bae incōtinē  
ti. ut. l. ij. §. ibid. ff. ad exhibe. Glo. glo. in v. i. q̄ con  
trā p̄cedit in possessorio adipiscēde. Et idem no.  
gl. in. c. i. s. c. et vide qd̄ nō. i. regula q̄ ad agendū de  
re. iur. l. vi. p̄ dy. Glo. in v. lege diuinā. ponit ḡdu s  
p̄hibitos a lege diuinā. t̄ nō cā q̄ quotidie ad eā re  
mittimur. et inquantū dicit q̄ a principio dē. p̄hibuit  
dūtaxat p̄ungui iter patrē et filiū. et inter matrē et filiū.  
dic q̄ p̄hibuit cā dixit p̄ os ade. ppter b̄ reliquet ho  
mo piem et matrē et adhucrēt uxori. q̄ enī exponi re  
linquet piem et matrē. i. tho. p̄pis et matris. q̄ non  
d̄ p̄trahere nec cā p̄necc cū matre. non enī debet il  
la v̄ba intelligi ad literā. q̄ non tenet q̄s relinquare  
cohabitōnem p̄pis et matris. ppter uxori. ut nō. i. c.  
debitū de biga. qd̄ nō. Oppo. et videat q̄ papa ve  
nit p̄ta. p̄testatōes suā i eo q̄ dicit nō velle p̄indicare  
alio illaz opinionū. t̄ tñ i effectu p̄indicat cū den  
tēp̄ indicat fīm hāc decisionē glo. in v. volum⁹. fate  
xianū. Sed dic mēlīs q̄ papa nō derogat iūo re  
ducit ad p̄cordiā. et sic remanet q̄libet op̄i. fīm distin  
ctionē hīc factā. ad idē. c. cū sup̄ q̄onū. de offi. dele.  
Glo. sup̄ v. porro. dicit q̄ i illo. v. ponit allegatiō  
gregorij pape. dicit Jo. an. hic se nescire quid v̄dit  
glo. cū ista nō sit decretalis gregorij b̄. inno. et forte  
scōm cū errant credendo ei fuisse gregorij. vel forte  
dicere voluit q̄ ista fuisse opinio gregorij pape qui fuit  
mag⁹ doctor. et p̄stat q̄ q̄nq̄ legit antiquas p̄pla  
tiones. et forsan tenebat legēdo q̄ restō nō erat fiēda  
et fuit hec glo additio fīm Jo. an. Quero an eccl  
ea possit dispensare i scōdō ḡdu p̄sanguinitatis. Glo.  
in v. p̄fertūm. allegat. p̄ et p̄tra. et tandem p̄cludit q̄ i se  
cūdo ḡdu collateralē possit ecclie dispensare. n̄ aut̄  
in scōdō ascēdēntiū et descēdēntiū. q̄ ille. p̄hibit⁹ est  
a lege diuinā i leuitico. Jo. an. dicit ecclie possit di  
spensare in scōdō ḡdu iter collaterales i linea tñ equa  
li. utputa fili⁹ duoz frat̄z p̄trahat. sunt enī isti i linea  
equali. q̄ equaliter distat a stipite. sec⁹ aut̄ scōdō gra  
du in linea inequali. et ideo patr⁹ non p̄t p̄trahere

cam nepte. et sic dicit fuare iudeos p̄phi. aut̄ sentit cū  
glo. dicens. q̄ in scōdō ḡdu ascēdēntiū et descēdēnti  
um nō possit ecclie dispēlare. quasi sentiat q̄ i col  
lateralibus possit. Et aduerte q̄ hoc possit sepe cō  
tingere i p̄actica iinter istos magos p̄incipes q̄ sepe  
penit dispensatōis a papa ut possint ducere filiam  
fratris. nā scōm dictū Jo. an. papa nō possit dispen  
sare. alius sentiat gl. et p̄phi. s. p̄ dicto. Jo. an. facit gl.  
in v. diuinā lege. q̄ dicit q̄ de iure diuinio. p̄hibet ma  
trimoniū cū nepte et amica sei materterā. vñli sunt i  
scōdō ḡdu in linea inequali. Ego dico p̄derāda v̄ba  
legis diuinē. et si. p̄hibet iste secund⁹ gradus nō pote  
nit ecclie dispēlare. p̄ id qd̄ dixi. s. sup̄ p̄ma gl. alīs  
sic. q̄ papa p̄t dispetare p̄tra ins positiū ex causa.  
magiae ut no. in. c. p̄posuit. de p̄ces. p̄bē. et i. c. unotuit  
de dec. et vide i leuitico. et glo. pall. c. xxvij. vñli Jo.  
an. ibi dicit q̄ deberet dicere. xxvi. et respicit scōm eu  
antiquā p̄pilatōem b̄ fīm modernam est hoc. c. xviii.  
nec h̄ ille liber scōm illā modernā nūl. xxvij. c. Glo.  
ista in scōdō q̄one ponit veritatē et cā cōiter sequuntur  
dōc. et aliquid dixi i nobilib⁹. Addetū b̄ vnu nōbile  
dictū Jo. an. positiū i extraneo loco. sc̄z q̄ si. sunt le. c.  
per venerabilē. ubi dicit papā ex cā posse dispensare  
etā in gradib⁹ diuinā lege. p̄hibitis allegat isti tex.  
et vñli tñ diuum facit iter istos gradus. et illos hūana  
lege prohibitos dicit q̄ i istis p̄t circa matrimoniu  
ū de facto p̄tractū ut valeat ut ex tūc. in illis vero nō  
dispenset nūl ut valeat ut ex tūc. quasi nō possit face  
re p̄t illi qui sunt iā natī p̄tra legem diuinā censeatur  
legitimi ut ex tūc. cogita bñ et tene semp mēti. additō  
Glo. in v. offertū. notat spoliātū restitutū nō  
obstat q̄ reis offerat. p̄batōes incōtinēti sup̄ iure  
suo. et satis bene probatur hic nt. s. at dixi i notabili  
bus. et allegau glo. p̄cordantē huic. ij. q. v. sup̄ cā. Et  
nō bñ q̄ glo. iuris cūlīs in. l. si de v. ff. de iudi. i si.  
videtur velle q̄ in omni iinterdicto obstat exceptō do  
minij. si. p̄batōes offerunt gate incōtinēti. b̄ dy in. re  
gula qui ad agendū. dicit illā glo. p̄cedere p̄ter q̄ i in  
terdicto recipande. Bar. in. d. l. si de v. dicit q̄ in in  
terdicto adipiscēde. p̄cedit illa glo. et dictū dy. ita vo  
luit etiā alia glo. hic. p. l. f. ff. quoz le. In interdicto  
vero retinēde nō procedit. q̄ non obstat ibi exceptio  
domini. ad hoc qd̄ le. et nō. in. l. si de eo. §. si. ff. s. ac  
qui. pos. alias licet. oīo impune possessorē molsta  
re. qd̄ nō ē dicendū. ar. in. l. nō ē singulī. ff. d̄ reūd.  
nisi qñ. p̄batōes sup̄ possessionē eēt hīcānde pares  
ut in. c. licj. de. pba. In interdicto recipande. t̄ bar.  
dictū b̄ glo. et dy. nō procedere i vera violētia. sed in  
quasi violētia. de qua i. l. cū q̄rebat. L. vnde. vi. dicit  
exceptōem obstarere. ut nō. dicit ibi in glo. Et dicitur  
quasi violētia qñ ille innenit possessionē vacātē et dic  
ut ibi nō. qd̄ no. p̄ limitatōe b̄ glo. Et vide de hac  
materia qd̄ dixi in. c. pastoralis. d̄ cā pos. et p̄prie. et